

ממקימי 'שינוי'

החושע מאירי נימנה על מקימי שינוי ב - 75, ראש נערך שינוי ב - 77 שהפכה לדיש. אגב הוא מגלה כי שרון היה חבר שינוי (אמנון רובינשטיין הביא אותו), ורק אחד כך הקים את 'שלוטציון', ללמדך כי שרון עבר כלול נוסף.

מאירי אומר כי במקור, שינוי לא נועדה להיות מפלגה אנטי יהודית. ולדבריו אמנון רובינשטיין היה בעל נטיות יהודיות עמוקות. אבל כאשר טומי לפיד הוצב בראשה, שינוי קיבלה את האופי של טומי על אף שבמצע שלה בעצם לא חל שינוי. אבל איש לא דיבר על כך. התוצאה היתה ששינוי נדלה ל - 15 מנדטים של שנהא, על אף שהם לא התכוונו לעולם התורני אלא לעסקנות החרדית - הם בכלל לא שנו תורה. "עשיתי את כל מה שהיה ביכולתי כדי להביא לקריסת המפלגת שצמחה באמצעות שתילת דבים מאנשי במועצת שינוי עד להצבעה שהביאה לתבוסת לפיד שבאה לו בהפתעה מוחלטת. ומכאן נאום הבאות שלו, כשהוא מצביע עלי. היום היא כלי ריק. לרעתי שינוי ושייס הם החטא ועונשו.

'גלאט נט'

מאירי הוא היום עובד רשות השידור בערוץ הראשון ופועל גם בערוץ 7, מריץ את 'גלאט נט', שזה שידורי רדיו ושידורים חזותיים מהמחשב. מהלך מורכב שלקראתו כבר הצטייד ב-4 מכתבי הסכמה מהרב אלישיב, הרב ווזנר, הרב שטרנבוך והרב קרליץ. ועסק בעסקי הי-טק. על כל זה תפקח תוכנת נתיב, תשרוך את השידורים עבור 'גלאט נט', ותפעיל תוכנה שידעת לקרוא כוונה של תמונה לעלות וחיסמת אותה. המהלך אמור לפי התוכנית להבשיל בעוד שנתיים שלוש.

כך שותלים ידיעות

כשעבדתי בקול ישראל (ובעד מקום ד.ר.) היה נוף מסויים ששתל באמצעותי בתקשורת ידעית מטעם המקום שבו עבדתי, (אכזר המוסד) רצה בהם. למשל, רבין ניסה למכור או אנינה של הסכם על הגולן ואמר שוב ושוב כי כדי לגמור את החיזבאללה צריך להגיע להסכם עם סוריה. הייתי שותף ידיעה בקול ישראל בערבית כי האיראנים קוראים לחיזבאללה לתקוף את הכוחות הישראליים בלבנון. החיזבאללה היה שומע ותוקף, ואז לרבין היה ניתנה הודעות לחזור על הרעיון כי כדי לגמור עם חיזבאללה צריך להגיע להסכם עם סוריה... אגב, באחת הפעמים הוקלט רבין מדבר עם כרמלה מנשה ואמר כי הדבר שמטריד אותו בקטע זה של חיזבאללה, שהם יורים אליו תחמושת תוצרת ישראלית ואני לא יודע איך זה מגיע אליהם...

"מאצעב"

החושע מאירי הוא איש של אורה ו"מאצעב" וכנראה גם חיבב אקשין לא קטן. באלול למשל הוא מעורב במיזיקט מיוחד, סכיחות המוניות שנערכות בתל אביב. כאשר בליל שישי זה נמשך לתוך ששדה בהשתתפות המוני בחורי ישיבה שרובם כמתבקש באים מבני ברק, מה שחושף את מאירי ל"שטח" החרדי.

שנקרא תאוריית "איראן על גדות הנילוס". מה שחשוב לכולנו שבסודן של אותם ימים הונחו היסודות להקמת אל קעידה וחיזבאללה גם יחד.

"ועידת מדריד היתה אמורה להיות ועידה אזורית שכל מדינות האזור שותפות בה מלבד הפלשתינים. אבל אחרי שערפאת מבצע באמצעות סכונות תופת את הפינוע בתאומים כאזהרה לאמריקאים לא להשאיר את הפלשתינים מחוץ למהלך, האמריקאים נבהלים ומתחילים לחצים על ישראל. בטוניס מתקיימות שיחות בין השגריר האמריקאי בטוניס רוברט פלטר ל...אבו מאזן, ובהם מסוכם שערפאת יפסיק את הטרור כהכנה לוועידה. אבל אז מגיע פיגוע קשה בחוף ניצנים. ישראל דרשה להפסיק את השיחות, שהרי ערפאת לא מפסיק את הטרור. אז העבירו את פלטרו מטוניס לקהיר והוא המשיך את השיחות עם נציג אחר, סעיד קמאל, שגריר אש"ף בקהיר. כשאבו מאזן מגיע מעת לעת וכמוהו גם ביולי שנפגש עם סעיד קמאל שוב ושוב בשדה התעופה. שם נתפר הסכם אוסלו כהכנה לכך שפרס יהיה ראש ממשלה. זה שרביץ ניצח את פרס, קילקל את התוכנית. אך בשלב זה שמיר נמצא בשלטון, ואחרי שערפאת איים באמצעות התאומים על האמריקאים, נעשתה רביויה. הפלשתינים הוכנסו למהלך וכדי להתגבר על התנגדות שמיר מונו לייצג את הפלשתינים שניים, סאיב שריקאת ופיילס חוסייני שבאו מתוך יו"ש וירושלים, אך היו אנשי אש"ף. היה זה מהלך שהוציא את שרפאת מהחזית האיסלאמית עם טוראבי ובין לאדן והחזיר אותו ללינה הערבית, הלא איסלאמית. במהלך היתה מעורבת פעילות תרנית של ביילין ונמרוד נוביק".

"באוסלו פתחה ישראל את מלחמת העולם, האיסלאם"

"האיסלאמים, שאו כללו את איראן, סודן, ולצידם בין לאדן ושד לוחמים איסלאמיים, ועיסם גם סוריה, הגיבו במהלך משלהם והטילו את הוויטו הטורוריסטי שלא יאפשר שום התקדמות בהליכים המדיניים תוך דחיקת האיסלאם. אנחנו צריכים לזכור שהסתאבדים הראשונים פרצו לתודעה מיד עם פרסומו של הסכם אוסלו. זה היה היום שבו הודיעה סוריה על הפסקת השיחות עם